



Produktbillede mangler

Varemærke

**Toms**

Varens navn

**Mini Favoritter**Nettoindhold  
**1300 Gram**Funktionelt navn  
**Chokolade**Regulated Name  
**BLANDEDE CHOKOLADER.**GTIN  
**05774540126258**Lev. nr.  
**106185**Oprindelsesland  
**Danmark**Emballage  
**Æske**Garanteret holdbarhed fra ankomst  
**180 Dag(e)**Total holdbarhed fra produktion  
**360 Dag(e)**Holdbarhed efter åbning  
-

Toms Mini Favoritter er en samling af Toms' populære chokoladeklassikere i mini-format. Her findes både mini Guld Barre, mini Yankie Bar og mini Holly Bar. Server de individuelt indpakkede stykker for gode kollegaer, venner eller familien – her er noget for enhver smag! Toms Mini Favoritter er også helt ideel som værts- eller værtindegave.

## Ingredienser

**Ingredienser:** Sukker/socker, glukosesirup/-sirap, **sødmælks-/helmelk-/hølmjølkspulver**, kakaosmør/-smør\*, helt hærdet/herdnet/hårdt vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palmekerne/-kjerne/palmkärna), kakaomasse\*, **kondenseret mælk/melk/kondensmjølk**, **ristede hasselnødder/-nøtter/rostade hasselnötter**, vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palme, shea-kerne/shea-kjerne/shea-kärna), kokos, sirup/sirap, fedtreduceret/fettreduceret/fettreducerad kakaopulver\*, **pasteuriseret æggehvide/eggehvide/pastöriserad äggvita**, salt, emulgator/emulgeringsmedel (lecithin), **maltsirup fra byg/korn (gluten)**, aromaer/ aromämnen, vaniljeekstrakt/vaniljextrakt. Kan indeholde spor af mandler. Kan innehålla spår av mandlar. Mindst 33% kakaotørstof/-tørsubstans og mindst 23% mælke-/melkebestanddele/mjølkbestandsdelar i mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjölkschokoladen. Bedst før/Bäst före: Se siden/sidan. \*Rainforest Alliance-certificeret/sertifiseret/certifierad. www.ra.org

## Anvendelse

-

## Opbevaring

Opbevares tørt og køligt.

Temperatur

MIN: - MAX: -

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Ikke tilsat	<b>Mælk</b> Indeholder
<b>Nødder</b> Indeholder	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Ikke tilsat	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

## Næringsindhold

 Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

Energi	2076 Kilojoule, 496 Kilokalorier
Fedt	25 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	16 Gram
Kulhydrater	63 Gram
Sukkerarter	51 Gram
Protein	4,1 Gram
Salt	0,42 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer



## Tilberedningsanvisninger

-